Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование 

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2012 года
	№ 242
	с. Малокирсановка


О внесении изменений в постановление 
от 28.05.2010г. № 109
«Муниципальная долгосрочная целевая 
программа «Развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного значения
 Малокирсановского сельского поселения на 2011 – 2014 годы» 
  В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Малокирсановского сельского поселения  от 28.05.2010г № 109 «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Малокирсановского сельского поселения на 2011 – 2014 годы» следующие изменении:
            1.1. В части паспорта долгосрочной целевой программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы –9589,1 тыс. рублей в т.ч. за счет областного бюджета – 7418,9 тыс. руб. и за счет местного бюджета- 2170,2 тыс. рублей.»
             1.2. Приложение №1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы  мероприятия и объемы финансирования подлежат  корректировке с учетом возможностей  средств бюджета сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и вступает в силу с момента его официального опубликования.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Малокирсановского 
сельского поселения                                                                 Алборова Д.В.
Приложение N1
к  Постановлению от 24.12.2012г. № 242
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	N   
п/п  
	Содержание     
мероприятия    
	Цель мероприятия 
	исполнитель 
	Срок исполнения 
	Источник финансирования 
	Объем финансирования    по годам (тыс. рублей)    
	Всего  

	
	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	1.1 
	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них             
	поддержание авто- 
мобильных дорог общего пользования местного значения    
 и искусственных сооружений на них на уровне, соответствующем категории дороги, путем содержания дорог и сооружений на них 
	Администрация Малокирсановского сельского поселения 
	2011-2014
годы   
	Местный бюджет  
	437,0
	300,7
	39,7
	281,1
	1058,5

	
	
	
	
	
	Областной бюджет
	0,0
	382,3
	262,3
	198,1
	842,7

	2. Мероприятия по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них

	2.1
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений  на них 
Подготовка проектно-сметной документации

Дорожные знаки
Итого
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям   
автомобильных     
дорог общего пользования местного значения  за счет капитального ремонта автомобильных дорог
   
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	2011-2014
годы   
	областной     
бюджет  
	4400,4
	1693,5
	0,0
	482,3
	6576,2

	
	
	
	
	
	местный бюджет

Местный бюджет
Местный бюджет
	764,4
5601,8
	243,1
71,8
32,4
2723,8
	0,0
302,0
	0,0
961,5
	1007,5
71,8
32,4
9589,1


